
2018

Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 92000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 92000.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 600000.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 450000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 450000.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Qershor Jo

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Shkurt Jo

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Korrik Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Korrik Jo

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Korrik Po

Vetë Financim 700000.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 180000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Korrik Jo

Vetë Financim 180000.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Korrik Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 700000.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

18 Sistem Dinamik Mallra Procedure Prokurimi 7000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Dhjetor Po

Vetë Financim 7000000.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Qershor Jo

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Korrik Po

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 250000.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 190000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Korrik Jo

Vetë Financim 190000.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Korrik Jo

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

27 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 2658968.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Shkurt Jo

Vetë Financim 2658968.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

32 Sistem Dinamik Mallra Procedure Prokurimi 1300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 1300000.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Mars Jo

Vetë Financim 400000.00

Blerje materiale pastrimi  Produkte për pastrim dhe lustrim Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Sigurim i jetes dhe shendetit ne pune per punonjesit e 

Drejtorise MInerare

 Shërbimevtë sigurimit e jetës Prokurim

Mirembajtje e sistemit ngrohes ftohes dhe pjese per 

gjeneratorin

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Rikonstruksion i laboratorit dhe blerje e pajisjeve  Restaurime Prokurim

Blerje Leter shkrimi  Letër fotokopjuese Prokurim

Sherbim i lidhjes se internetit  Shërbimet e internetit Prokurim

Blerje reagente dhe pajisje laboratorike  Reagentë për laborator Prokurim

Prerje e siguracionit vjetor te qarkullimit per automjetet e 

AKBN

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet

Prokurim

Pjese per fotokopje dhe kompjutera  Pjesë dhe aksesorë të aparaturave fotokopjuese Prokurim

Blerje bojra per printerat  Toner per printer lazer /makina fax Prokurim

Blerje goma per automjetet e AKBN  Goma për automjete të lehta Prokurim

Sherbim mirembajtje programit Financa 5  Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 

informacionit

Prokurim

Blerje bojra per printerat  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Blerje materiale elektrike/hidraulike dhe aksesore 

mirembajtje

 Makineri elektrike, aparate, pajisje dhe mallra 

konsumi, ndriçimi

Prokurim

Blerje pajisje kompjuterike  Pajisje kompjuterike dhe furnizime Prokurim

Siguracion i godinave nen administrim te AKBN ne Tirane 

dhe Fier

 Shërbime të sigurimit te pronës Prokurim

Pjese per fotokopje dhe kompjutera  Pjesë dhe aksesorë të aparaturave fotokopjuese Prokurim

Blerje bileta te transportit ajror nderkombetar  Bileta transporti Prokurim

Blerje materiale kancelarie  Furnizime e zyrës Prokurim

Blerje materiale kancelarie  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim

Nderrim vaj filtra per automjetet e AKBN  Filtra të naftës, benzinës ??dhe ajrit Prokurim

Sherbime per riparimin e automjeteve te AKBN  Shërbime riparimi makinash Prokurim

Blerje mjete matese te certifikuara  Pajisje laboratorike, optike dhe preçizioni (p.sh. 

syzet)

Prokurim

Organizim eventesh dheshpenzime per promovim  Shërbime të tjera të komunitetit, sociale dhe 

shërbime personale

Prokurim

Dezifektim i ambjenteve te godines qendrore te AKBN 

Tirane

 Shërbime dezinfektimi nga minjtë Prokurim

Sherbime per riparimin e automjeteve te AKBN  Pajisje transporti dhe produkte ndihmëse për 

transportin

Prokurim

Kolaudim i mjeteve dhe pajisjeve laboratorike  Shërbime kalibrimi Prokurim

Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje i godines se selise 

qendrore te AKBN, Tirane- Loti 1

 Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim

Riparime te kompjuterave dhe fotokopjeve  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike Prokurim

Blerje Leter shkrimi/printimi  Letër printimi Prokurim

Blerje bileta te transportit ajror nderkombetar  Bileta transporti Prokurim

Nderrim vaj filtra per automejtet e AKBN  Filtra të naftës, benzinës ??dhe ajrit Prokurim

Ekspert kontabel per financen e AKBN  Shërbime financiare dhe të sigurimit Prokurim
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Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Tetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

35 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 5471338.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Shkurt Jo

Vetë Financim 5471338.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 50000.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje shtypeshkrime dhe kartevizita  Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera të 

shtypura

Prokurim

Blerje goma per automjetet e AKBN  Goma për automjete të lehta Prokurim

Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje i godines se ish selise 

qendrore te Armo-s, ku ndodhen shiritat sizmike dhe arkiva 

 Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim

Blerje shtypshkrime dhe kartevizita  Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera të 

shtypura

Prokurim

Larje (lavazho) e automjeteve te AKBN  Pastrues automobilash Prokurim
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